

WISTMO ApS

Universitetsparken 7
4000 Roskilde

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/12/2019

Bo Strøm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WISTMO ApS
Universitetsparken 7
4000 Roskilde

CVR-nr: 25996259
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg af konsulentytelser og udviklingsbistand.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.18 - 30.09.19 udviser et resultat på DKK 653.213 mod DKK 575.257 for tiden 01.10.17 - 30.09.18.

Balancen viser en egenkapital på DKK 785.249. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 2.606.059 | 2.532.082 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.775.790 | -1.696.241 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 830.269 | 835.841 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -6.469 | -8.976 |
| Ordinært resultat før skat | | 823.801 | 826.865 |
| Skat af årets resultat | 2 | -170.588 | -251.608 |
| Årets resultat | | 653.213 | 575.257 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 650.000 | 590.000 |
| Overført resultat | | 3.213 | -14.743 |
| I alt | | 653.213 | 575.257 |

Balance 30. september 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 552.738 | 761.981 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 183.000 |
| Andre tilgodehavender | | 23.160 | 5.856 |
| Tilgodehavender i alt | | 575.898 | 950.837 |
| Likvide beholdninger | | 834.477 | 660.967 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.410.375 | 1.611.804 |
| Aktiver i alt | | 1.410.375 | 1.611.804 |

Balance 30. september 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 126.000 | 126.000 |
| Overført resultat | | 659.249 | 596.805 |
| Forslag til udbytte | | -650.000 | -590.000 |
| Egenkapital i alt | | 135.249 | 132.805 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 12.869 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 12.869 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.500 | 9.257 |
| Skyldig selskabsskat | | 200.216 | 430.708 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 417.410 | 436.165 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 650.000 | 590.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.275.126 | 1.466.130 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.275.126 | 1.466.130 |
| Passiver i alt | | 1.410.375 | 1.611.804 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017/18 | 2017/18 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 1.505.131 | 1.474.224 |
| Pensionsbidrag | 257.400 | 208.395 |
| Andre omkostninger til social sikring | 13.259 | 13.622 |
| | 1.775.790 | 1.696.241 |

2. Skat af årets resultat

| | 2017/18 | 2017/18 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 183.457 | 195.990 |
| Ændring af udskudt skat | -12.869 | -179.100 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 234.718 |
| | 170.588 | 251.608 |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- og/eller andre eventualforpligtelser ud over det, der er oplyst i årsregnskabet.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018/19 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2 |